
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2238

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального                    
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на  
2022–2024 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року 
№ 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2022–2024 роки» (зі змінами), а саме:

до завдань та заходів на 2024 рік щодо реалізації Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                           
2022–2024 роки, виклавши їх в редакції згідно з додатком 1;

до переліку об’єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по 
управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради, виклавши їх в 
редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
Юлія Зайкевич 35 83 41



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2238

Зміни до ЗАВДАНЬ та ЗАХОДІВ на 2024 рік щодо реалізації
Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького на 2022–2024 роки

Очікуваний результат

№ 
з/п

код Програмної класифікації 
видатків та найменування

бюджетної програми / Завдання 
Програми Ви

ко
на

вц
і

Заходи Програми
Термін 

виконання 
заходу Д

ж
ер

ел
а 

фі
на

нс
ув

ан
ня Обсяги 

фінансування 
(вартість) грн, у 

тому числі:
Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків, грн +9 774 000

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +217 200
1

1511142 Інші програми та заходи 
у сфері освіти. Проведення робіт з 

капітального ремонту об'єктів 
освітніх установ та закладів У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
 

бу
ді

вн
иц

тв
а

Капітальний ремонт 
об'єктів закладів загальної 

середньої освіти
2024

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

+9 774 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн +130 000

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +65 000
2

1513242 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 

соціального забезпечення.
Проведення робіт з капітального

ремонту установ та закладів 
соціальної сфери

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт 
установ та закладів 
соціальної сфери

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+130 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн +8 950 000

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +4 4750 000
3

1517322 Будівництво медичних 
установ та закладів. Проведення 

робіт з будівництва та 
реконструкції об'єктів медичних 

установ та закладів. У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Будівництво об'єктів 
медичних установ та 

закладів
2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+8 950 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн +2 209 400

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +2 209 400
4

1517461 Заходи з 
енергозбереження. Утримання та 
розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого

Бюджету

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт (аварійно 
невідкладні роботи) штучної 

споруди по вул. Героїв- 
рятувальників біля                         

вул. Джерельна

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и

+2 209 400

Якості: рівень виконання робіт, % 100



                         2 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків, грн +116 000

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +7 734

5

1517640 Заходи з 
енергозбереження. 
Здійснення заходів з 
енергозбереження

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а
У

пр
ав

лі
нн

 
ка

пі
та

ль
но

 б
уд

ів
ни

цт
в

Капітальний ремонт (заміна
вікон на 

енергозберігаючі) об'єктів 
освітніх установ та 

закладів

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
   

 гр
ом

ад
и

+116 000

Якості: рівень виконання робіт, % 1
0
0

Разом по УКБ міської ради +21 179 400
в тому числі:

кошти бюджету міської
територіальної громади +21 179 400

__________________________________



Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та
кредитування 

місцевого
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 
проєктні роботи

Загальна 
тривалість

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Разом видатки на 
2024 рік

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6
1510000 Управління капітального будівництва +21 179 400

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади +21 179 400
залишок коштів субвенції з державного бюджету 0

субвенція з державного бюджету 0

1000 Освіта +9 774 000

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти +9 774 000

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів -636 690

1 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Дитячий
будинок "Барвінок" – ДНЗ комбінованого типу № 1, вул. Наталії 
Бракер (Суворова), 1-к

2024-2025 8 779 225 -171 590

2 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок)              
№ 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д 2024-2025 7 697 330 -111 000

3 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок)               
№ 14 "Калинка", вул. Генерала Жадова, 21-а 2024-2025 7 557 215 -148 700

5 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого типу № 27 "Вишенька", вул. Вокзальна, 26-а 2024-2025 6 976 135 -100 000

6 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок)                   
№ 70 "Оленка" комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а 2023-2024 5 069 992 -105 400 100,0

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл +10 589 500

7 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Преображенська 
гімназія", вул. Таврійська, 29/32 2024-2025 -34 000

8 Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4, 
вул. Шульгиних, 34 2019-2024 7 150 212 +621 000 100

9 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей імені 
Тараса Шевченка", вул. В’ячеслава Чорновола, 15 2024-2025 2 270 855 -52 000

11 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей "Мрія", 
вул. Євгена Тельнова, 45 2024-2025 6 919 125 -30 000

12 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей 
"Науковий", вул. Юрія Коваленка, 9-а 2023-2024 9 940 941 -407 000 100,0

13 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Ліцей 
"Науковий", вул. Леоніда Каденюка (Пацаєва), 2а 2024-2025 5 924 072 -165 000

17 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Козацька 
гімназія", вул. Берегова, 1 2024-2025 9 625 360 -109 300

19 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Кущівська 
гімназія", вул. Вознесенська, 97 2023-2024 3 462 424 -817 000 100,0

20 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія
"Інтелект", вул. Незалежності (Космонавта Попова), 11-а 2024 11 932 854 +11 582 800 100,0

Капітальний ремонт позашкільних закладів освіти -178 810

21 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) школи естетичного 
виховання "В гостях у казки", вул. Металургів, 4, смт Нове 2023-2024 1 964 508 -178 810 100,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +130 000

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення +130 000

  Додаток 2
  до рішення Кропивницької міської ради

  24 жовтня 2024 року № 2238

Зміни до ПЕРЕЛІКУ
об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по управлінню капітального 

будівництва Кропивницької міської ради 



                                                                                                         
                                                                                                       2 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6
Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні 
роботи

Загальна 
тривалість

будівництва (рік 
початку і

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Разом видатки на 
2024 рік

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного
періоду, %

Капітальний ремонт частини покрівлі (аварійні роботи) Комунальної 
установи "Кропивницький міський територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" 
Кропивницької міської ради за адресою: вул. Кропивницького, 106

2024 орієнтовно 
370000 +130 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток +8 950 000

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади +8 950 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів +8 950 000

1 Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська
лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 2019-2024 62 154 291 +8 950 000 100

7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство +2 209 400

7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

+2 209 400

Капітальний ремонт (аварійно невідкладні роботи) штучної 
споруди по вул. Героїв-рятувальників біля вул. Джерельна 2024-2025 5 068 753 +2 209 400 100

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +116 000

7640 Заходи з енергозбереження +116 000

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів №10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове 2017-2023 8 010 383 +610 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
КЗ "Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24 2023-2024 9 341 126 -494 000 100

____________________________________

      


